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AUXILIO PECTEC - RELACAO DE ALUNOS E VALORES RECEBIDOS - JULHO DE 2019

CPF
Hxx 171,002-%*
ok 710,302-%*
*x% 861.262-**
Hxx 763,072-%*
ok 843 362-+*
*xx 067.142-%*
woxx §78.142-%*
ok 807 442-3*
ok 586,020+
*xx 5BE 7924
*xx 783,052-%*
Hoxx 136.432-%*
ok 804,732-%*
*xx 08 762-%*
%% 628,652-**
ok 805 130
*%% 8B 349 **
Hoxx 602 4323

MATRICULA

21754311
21854605
21553180
21854493
21852059
21556313
21455841
21854779
21553021
21453253
21556523
21851881
21754923
21855845
21755326
21457160
21752234
21855773

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

FOLHA DE PAGAMENTO REGULAR
NOME CAMPUS/CAMPI
ANDERSON RODRIGUES DA SILVA
CAROLINE MATOS DE ALFAIA
DANIELLY ACRIS
DAVID PANTOJA DOS SANTOS
ELANA THAIS REIS TAVARES
FRANCISCO SANTOS DA SILVA
GABRIEL DE MOURA REIS
GISELE TEIXEIRA BRANDAO
HIRLEN MARIA LEAO PAULA
JEFFERSON MAXIMO MIGUEL
JOELSON CASTELO FERREIRA
JOSE FELIPE ALFAIA BARBOSA
LAINA JOANA DA SILVA ARAUJO
LUCAS ALFAIA RODRIGUES
MARIA GABRIELA DA SILVA PULGARIN
MIRIAM PINHEIRO FRANCA
NATANIEL GOMES MARIN
NATIELE DA SILVA MENDES

Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacédo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
Instituto de Ciéncias Exatas e Tecnologia de Itacoatiara
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
Instituto de Ciéncias Exatas e Tecnologia de Itacoatiara
Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant

Instituto de Ciéncias Sociais, Educagdo e Zootecnia de Parintins

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddao Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitdrio, Prédio da Reitoria.
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VALOR RECEBIDO

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

941,64
200,00
204,98
200,00
200,00
562,89
601,80
679,68
562,89
200,00
941,64
200,00
941,64
200,00
236,02
759,52
552,24
200,00
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19  ***445192-** 21603117 PATRICIA FERREIRA GARCIA Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 759,52
20  ***084.662-** 21556314 PAULO GOMES FERNANDES Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 464,04
21  ***510.422-** 21551991 PAULO SERGIO DA SILVA Manaus R$ 354,00
22 ***809.032-** 21452745 RAFAELLE BATISTA AOKI Instituto de Ciéncias Exatas e Tecnologia de Itacoatiara R$ 559,32
23 ***,048.462-** 21458387 RAYMISON FERREIRA REIS Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 941,64
24 ***833.762-** 21650781 SABRINA RODRIGUES SANTOS Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 941,64
25  ***534.842-** 21651767 SANDRINHA INACIO CLEMENTE Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 464,04
26 ***026.722-** 21552722 SEBASTIAO FLORES DE LIMA Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 941,64
27  ***,021.252-** 21651765 SUELEN SANTOS PEREIRA Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 941,64
28  ***876.172-** 21552208 TATIANA CAROLINE LIMA LOBATO Instituto de Saude e Biotecnologia de Coari R$ 389,40
29  ***Q77.552-** 21551939 THERESA KALLINY LIMA DE OLIVEIRA Instituto de Salde e Biotecnologia de Coari R$ 389,40
30 ***.073.342-** 21755487 VANDRIELI DE ALMEIDA GUERRA Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 464,04
TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS 30
VALOR TOTAL R$ 15.995,26
FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DO MESMO EXERCICIO (Més referéncia:)
SEQ. CPF MATRICULA NOME CAMPUS/CAMPI VALOR RECEBIDO

Néo houve folha de pagamento suplementar de mesmo exercicio.
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

VALOR TOTAL R$

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DE EXERCICIO ANTERIOR (Més referéncia:)
SEQ. CPF MATRICULA NOME CAMPUS/CAMPI VALOR RECEBIDO

N&o houve folha de pagamento suplementar de exercicio anterior.

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

VALOR TOTAL R$ -

Obs.: . Folha de Pagamento Regular refere-se a parcela normal do Auxilio devida ao aluno conforme edital; Folha de Pagamento Suplementar do mesmo exercicio refere-se a regularizagdo de
parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no mesmo ano de exercicio, mesmo tendo direito a parcela ou parcelas; Folha de

Pagamento Suplementar de exercicio anterior refere-se a regularizacdo de parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no ano
anterior, mesmo tendo direito a parcela.
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